Distincta certa species,

60. *Taenia candelabrum* GOEZE.

Am. BREMERO *Taenias* aliquot debeo in intestinis *Strigis brachyoti* repertas, aliquot pollices longas, quarum altera capite instructa est.

Caput majuscum, *oscula* suborbicularia, posticam ejus partem sibi vindicantia; *rostellum* retractum pellucens in capitis parte anteriore obtusa elongata. *Collum* satis longum et latiusculum. *Articuli* anteriores brevissimi, rugaeformes; sensim maiores facti, breves, subcuneati, vasis longitudinalibus transparentibus; tum magis magisque elongati in formam campanulatam abeuntes, plerumque medio constricti; vel et longiores bis constricti, angulis posticis exstantibus; hi tandem retrahuntur, ut articuli marginibus rectiusculis utantur, cu[m] tenui, pellucida instructi, cuius ope canalis medius cum ovario (*candelabrum* Goëzii) conspiciantur.

Articulorum majorum scilicet parti posticae corpus transverse ellipticum opacum inest, quod *ovarium* sacciforme credere, licet ova hujus *Taeniae* non viderim, passim enim illud corpus punctatum appareat, neque in reliquo articulo ova adsint; ex hoc sacco ductus rectus antorsum dicitur in articuli parte antica in cupulam dilatatus, qua cum ovario articuli praegressi iterum cohaerere videtur. Ex ductu longitudinali autem, haud exacte in ejus medio, sed paululum ante hoc, canalis transversus ad foramen articuli marginale tendit. Corpora torta non vidi, quae

loco ductus medii in figuris Goezianis (Tab. XXXII, B.) exhibentur, et cupula ibidem nimis magna sistitur; foramina autem vage alterna, canales transversi et ovarium in parte articuli posteriore illic penitus omissuntur.

Species insequenti affinis, sed certe diversa.

61. *Taenia parallelopipeda* R.

Specimina aliquot Majo mense in intestinis *Lanii minoris* reperta ab am. BREMSERO accepi, duos ad quinque pollices longa.

Caput subglobosum, vel etiam subovatum, rostello brevi, crassiusculo, obtuso. *Collum* brevissimum vel breve. *Articuli* anteriores quales Ent. II. 2. p. 377. descripsi, posteriores semper medio constricti. *Omnium cutis* crassa, neque ut in specie praecedente, pellucida; candelabri Goeziani (ovarii cum oviductu) vestigium nullum. *Ova* nulla in conspectum venerunt.

Specimina mea in *Collurione* reperta et l. c. descripta, iterum comparavi. *Rostelli* vestigium utique adest. *Articulos* anteriores quam in *T. candelabraria* magis rotundatos reperio, posteriores non ita pellucentes, undique *ovulis* elliptico-rotundis repletos, neque ovario sacciformi instructos, magis elongatos.